Tempus Open - Max Grubesic

Max Grubesic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:13.28 AQUA-poang: 0 Datum: 2021-12-21 Tavling:
Klubbmasterskap 2021

Tid

00:22.78

00:22.02

00:20.51

00:18.54

00:17.54

00:15.90

00:14.21

00:13.83

00:13.28

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-04-27

2014-12-19

2014-11-22

2015-11-08

2015-12-16

2016-12-15

2018-12-18

2019-12-17

2021-12-21

Tavling

Varsimiaden Distriktsfinal F-L
Klubbmasterskap
Hostsimiaden 2014
Allebergsdoppet 2015
Klubbmasterskap
Klubbmasterskap
Klubbmasterskap 2018
Klubbmasterskap 2019

Klubbmasterskap 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302009
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302009&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302009&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302009&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302009&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

